Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Челябинский

государственный промышленно-гуманитарный техникум имени А.В. Яковлева»

ПРИКАЗ
"20" сентября  2023 г.          №  721

г. Челябинск

О создании рабочих групп по организации работы

 реализации Программы развития по управлению

качеством образования

В целях организации работы по реализации Программы развития по управлению
качеством образования ГБПОУ «ЧГПГТ им. А.В.Яковлева» на 2023-2025 гг

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать рабочие группы из числа сотрудников техникума по обеспечению работы по

реализации Программы развития по управлению качеством образования ГБПОУ «ЧГПГТ им.
А.В.Яковлева» на 2023-2025 гг в следующем составе:

Проект «Построение комплексной внутренней системы оценки качества

образования»)

Руководитель группы - заместитель директора по учебной работе Казакова Т.И.

Члены группы: Годлевская Е.В., Любченко Г.Н., Холодкова И.Ю., Блинов А.Г.

Проект «Совершенствование процедур и инструментария оценки качества

образования»

Руководитель группы - заместитель директора по учебной работе Казакова Т.И.,

Члены группы: Устюгова Т.А.,  Жильцова И.Г., Конобеев В.В.

Проект «Совершенствование профессиональных компетентностей педагогических

работников в части оценки качества образования»

Руководитель группы - заместитель директора по научно-методической работе Годлевская Е.В.

Члены группы: Тутаева Т.Н., Махалина Е.Н., Секерина И.И., Зубова Т.А.

2. Руководителя ответственным за реализацию проектов, предоставить до 10.10.2023 г план

работы по обеспечению полного цикла управленческой деятельности (в части компетенций).

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор по ГБПОУ

 «ЧГПГТ им. А.В.Яковлева»       Е.Б. Валахов

Разослать экз.:

1 - в дело

2- на электроную почту исполнителей

		2023-09-22T08:22:38+0500
	Валахов Евгений Борисович